-

SKARABORGS DROTTNINGODLARE

Kursdag 1 biavel och drottningodling

Genetik for biavlare. Matning av VSH egenskaper och praktisk drottningodling.
Kursdagen ar avsedd for biodlare med egen erfarenhet av biavel.

Tid:
Plats:
Kostnad:
Anmalan:
Program:

09.30

10.00

12.00

13.00

16.00

6 maj 2017, kl. 09 30 till ca 15.30

Vara folkhdgskola, Vara.

200:- inklusive mat. Betalas kontant vid ankomst.

Senast 28 april till SV VG 0522-65 33 33 eller vgregion@sv.se

Registrering och fika

Valkommen Arne Johansson
Genetik for biodlare Bert Thrybom
Sa odlar jag mina drottningar. Per-Anders Henriksson

Erik Pettersson

Jan Lindgren
Lunch
VSH egenskaper, sa fungerar det.  Bert Thrybom
SBR.s avelsstrtegi, parningsstationer mm. Monica Selling

Fragestund med foreldasarna

Slut senast




